



**DNHOST**  
domains • hosting • ssl

**Σε καλωσορίζουμε στις φιλικές, αξιόπιστες και ασφαλείς υπηρεσίες Semi Dedicated Hosting της DNHOST!**



## ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ

<b>ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΝΕΩΝ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ.....</b>	<b>1</b>
<b>ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΝΑΝΕΩΣΕΩΝ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ.....</b>	<b>2</b>
<b>ΥΠΗΡΕΣΙΑ TRANSFER SITE SEMI DEDICATED HOSTING.....</b>	<b>2</b>
<b>ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΑΝΑΦΟΡΑΣ BACKUP .....</b>	<b>3</b>
<b>ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ .....</b>	<b>3</b>

## ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ SEMI DEDICATED HOSTING

### ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΝΕΩΝ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ

ΤΙΜΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ				
ΜΗΝΕΣ	MOTOR	TURBO	JET	ROCKET
1	<b>19.95 €</b>	<b>32.95 €</b>	<b>49.95 €</b>	<b>69.95 €</b>
3	<b>59.85 €</b> (19.95 €/μήνα)	<b>98.85 €</b> (32.95 €/μήνα)	<b>149.85 €</b> (49.95 €/μήνα)	<b>209.85 €</b> (69.95 €/μήνα)
6	<b>113.70 €</b> (18.95 €/μήνα)	<b>191.70 €</b> (31.95 €/μήνα)	<b>293.70 €</b> (48.95 €/μήνα)	<b>413.70 €</b> (68.95 €/μήνα)
12	<b>215.40 €</b> (17.95 €/μήνα)	<b>371.40 €</b> (30.95 €/μήνα)	<b>575.40 €</b> (47.95 €/μήνα)	<b>815.40 €</b> (67.95 €/μήνα)
24	<b>406.80 €</b> (16.95 €/μήνα)	<b>718.80 €</b> (29.95 €/μήνα)	<b>1126.80 €</b> (46.95 €/μήνα)	<b>1606.80 €</b> (66.95 €/μήνα)
36	<b>574.20 €</b> (15.95 €/μήνα)	<b>1042.20 €</b> (28.95 €/μήνα)	<b>1654.20 €</b> (45.95 €/μήνα)	<b>2374.20 €</b> (65.95 €/μήνα)



## ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΝΑΝΕΩΣΕΩΝ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ

ΤΙΜΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ				
ΜΗΝΕΣ	MOTOR	TURBO	JET	ROCKET
1	19.95 €	32.95 €	49.95 €	69.95 €
3	59.85 € (19.95 €/μήνα)	98.85 € (32.95 €/μήνα)	149.85 € (49.95 €/μήνα)	209.85 € (69.95 €/μήνα)
6	113.70 € (18.95 €/μήνα)	191.70 € (31.95 €/μήνα)	293.70 € (48.95 €/μήνα)	413.70 € (68.95 €/μήνα)
12	215.40 € (17.95 €/μήνα)	371.40 € (30.95 €/μήνα)	575.40 € (47.95 €/μήνα)	815.40 € (67.95 €/μήνα)
24	406.80 € (16.95 €/μήνα)	718.80 € (29.95 €/μήνα)	1126.80 € (46.95 €/μήνα)	1606.80 € (66.95 €/μήνα)
36	574.20 € (15.95 €/μήνα)	1042.20 € (28.95 €/μήνα)	1654.20 € (45.95 €/μήνα)	2374.20 € (65.95 €/μήνα)

## ΥΠΗΡΕΣΙΑ TRANSFER SITE SEMI DEDICATED HOSTING

Μεταφέρουμε **δωρεάν 1 site** (αρχεία και βάσεις δεδομένων) σε όλα τα πακέτα Semi Dedicated Hosting που θα αγοράσει ο πελάτης.

Για κάθε **επιπλέον subdomain** υπάρχει χρέωση σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα.

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ SITE				
	MOTOR	TURBO	JET	ROCKET
ΔΩΡΕΑΝ SITE	1	1	1	1
ΚΑΘΕ ΕΠΙΠΛΕΟΝ SUBDOMAIN	7.00 €	7.00 €	7.00 €	7.00 €



## ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΑΝΑΦΟΡΑΣ BACKUP

Η DNHOST παρέχει **μία (1) δωρεάν επαναφορά backup το μήνα** από δικό της αντίγραφο ασφαλείας σε ΕΝΕΡΓΕΣ συνδρομές φιλοξενίας. Ο Πελάτης πρέπει να αιτηθεί την επαναφορά backup μέσω email, προσδιορίζοντας ακριβώς τι θέλει να επαναφερθεί: (domain, αρχεία, βάσεις δεδομένων, email ή ποιο συνδυασμό τους) και από ποιά ημερομηνία.

**Κάθε επιπλέον επαναφορά backup** για το ίδιο λογαριασμό φιλοξενίας ή domain, μέσα σε χρονικό διάστημα 30 ημερών **επιβαρύνει τον πελάτη**.

Επαναφορά των αρχείων σε λογαριασμό Shared Hosting που έχει τεθεί σε αναστολή περισσότερο από 7 ημέρες ή που έχει διαγραφεί από τους servers της DNHOST παρέχεται **όσον υπάρχει διαθέσιμο αντίγραφο ασφαλείας του λογ/σμού του**.

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ SITE				
	MOTOR	TURBO	JET	ROCKET
ΔΩΡΕΑΝ BACKUP ΑΝΑ ΜΗΝΑ	1	1	1	1
ΚΑΘΕ ΕΠΙΠΛΕΟΝ BACKUP	15.00 €	15.00 €	15.00 €	15.00 €

## ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

Οι αναβαθμίσεις εφαρμογών ανοιχτού κώδικα ( πχ Joomla, WordPress κ.α.) υλοποιούνται από την DNHOST με βάση τη φύση της αναβάθμισης και τη διαθεσιμότητα των τεχνικών της.

Σε κάθε περίπτωση θα πρέπει να ο πελάτης να αποστείλει αίτημα το οποίο θα γίνει αποδεκτό από την ομάδα υποστήριξης της DNHOST.

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ	
ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΑ ΕΡΓΑΤΟΩΡΑ ΜΕ ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΧΡΕΩΣΗ ΤΗ ΜΙΣΗ ΩΡΑ	65 €



Με εκτίμηση,  
Η ομάδα της DNHOST  
Τηλ.: 801.300.3520 - 210.953.6767  
e-mail: [support@dnhost.gr](mailto:support@dnhost.gr)



---

Η DNHOST διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής τιμών σε όλες τις υπηρεσίες και προϊόντα της, ανά πάσα στιγμή και χωρίς προειδοποίηση. Οι τιμές δεν περιέχουν τον ΦΠΑ 24%